

STRØM-LINE ApS

Amager Strandvej 196

2300 København S

CVR-nr. 32276636

Årsrapport 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2020

Ken Malmstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STRØM-LINE ApS Amager Strandvej 196 2300 København S
CVR-nr.	32276636
Stiftelsesdato	27. juni 2009
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Ken Malmstrøm, Direktør
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive monteringsvirksomhed med solfilm og skiltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -109.110, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 432.027, og en egenkapital på kr. 186.309.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		922.651	1.110.458
Personaleomkostninger	1	-980.801	-1.060.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.923	-117.153
Driftsresultat		-103.073	-67.565
Andre finansielle indtægter		3.977	3.163
Finansielle omkostninger		-32.475	-53.430
Resultat før skat		-131.571	-117.832
Skat af årets resultat	2	22.461	19.052
Årets resultat		-109.110	-98.780
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	108.000
Overført resultat		-164.110	-206.780
Resultatdisponering		-109.110	-98.780

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	164.256	209.179
Materielle anlægsaktiver		164.256	209.179
Anlægsaktiver		164.256	209.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.699	100.989
Udskudte skatteaktiver		70.000	47.190
Tilgodehavende selskabsskat		72	1.815
Andre tilgodehavender		100	165
Periodeafgrænsningsposter		0	8.080
Tilgodehavender		210.871	158.239
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.036	33.549
Værdipapirer og kapitalandele		36.036	33.549
Likvide beholdninger		20.864	379.874
Omsætningsaktiver		267.771	571.662
Aktiver		432.027	780.841

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.309	170.419
Udbytte for regnskabsåret		55.000	108.000
Egenkapital		186.309	403.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.266	302.019
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		89.452	60.403
Kortfristede gældsforpligtelser		245.718	377.422
Gældsforpligtelser		245.718	377.422
Passiver		432.027	780.841
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	170.419	108.000	403.419
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-164.110	55.000	-109.110
Egenkapital 31. december 2019	125.000	6.309	55.000	186.309

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	644.877	751.216
Pensioner	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	7.929	7.740
Andre personalemkostninger	27.995	1.914
	980.801	1.060.870
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	748
Reg. af udskudt skat	-22.810	-19.800
Andre skatter	349	0
	-22.461	-19.052
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	585.769	521.976
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	223.760
Afgang i årets løb	0	-159.967
Kostpris ultimo	585.769	585.769
Af- og nedskrivninger primo	-376.590	-328.755
Årets afskrivninger	-44.923	-117.153
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	0	69.318
Af- og nedskrivninger ultimo	-421.513	-376.590
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.256	209.179

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.